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Każdy, kto kiedykolwiek spotkał się z formatem PDF, musiał zauważyć, że pliki tego typu w wielu przypadkach są dość ciężkie, to znaczy mają duży rozmiar. W tym miejscu pojawia się pytanie, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF bez utraty jakości, a przynajmniej z minimalną stratą. Rozważ najprostsze podstawowe metody.



PDF w skrócie

Czym jest tak popularny i wszechstronny format, jak PDF? Nie mówiąc o strukturze dokumentów tego formatu, zauważamy, że dość duży rozmiar zapisanego projektu wynika przede wszystkim z tego, że format ten jest w zasadzie graficzny.




jak zmniejszyć rozmiar pdf

Oczywiste jest, że dokument zawiera tekst, obrazy, diagramy itp. To z powodu rozmiaru wstawionych obiektów zmienia się również rozmiar końcowego pliku.



Metody kompresji plików

Aby zrozumieć, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF, zalecamy, aby podczas tworzenia dokumentu nie używać obiektów graficznych w formacie BMP (są one same w sobie duże). Lepiej jest wstawiać obrazy, takie jak JPG. Ale to żmudny proces. A co jeśli musisz skompresować istniejący plik?

Na ratunek przychodzą programy takie jak wirtualne drukarki PDF. Najbardziej popularne i proste są aplikacje PrimoPDF i CutePDF. Po instalacji musisz otworzyć plik w dowolnym czytniku i wysłać dokument do drukowania za pomocą drukarki PDF. We właściwościach dokumentu można ustawić najmniejszy rozmiar, a następnie zapisać plik jako skompresowany plik PDF.




jak zmniejszyć rozmiar pliku pdf

Jednym z najpotężniejszych narzędzi jest program PDF o nazwie Adobe Acrobat (nie mylić z Adobe Acrobat Reader - to dwie zupełnie różne rzeczy).

Tu jest specjalne polecenie zmniejszające rozmiar „Zmniejsz rozmiar PDF…”. Po zastosowaniu wystarczy zapisać plik we właściwym miejscu. Co ciekawe, takie polecenie można zastosować do kilku plików jednocześnie (podczas zapisywania jest to tryb „Zastosuj do wielu”).




program do formatu pdf

Tutaj możesz użyć optymalizacji (polecenie "Zoptymalizowany PDF…"). To prawda, jak pokazuje praktyka, straty jakości będą bardzo widoczne, zwłaszcza w grafice. Lepiej jest użyć oszacowania każdego obiektu w konstrukcji, który zostanie przeanalizowany pod kątem rozmiaru. Następnie możesz zmienić dowolne parametry.

W niektórych przypadkach, przy rozwiązywaniu problemu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF, przydatne może być proste narzędzie PDF Compressor, które pozwala skompresować pliki tego formatu i natychmiast przesłać do 20 plików o wielkości do 50 MB każdy. Teraz wystarczy rozpocząć proces kompresji i poczekać, aż się zakończy.




jak zmniejszyć rozmiar pdf

Zasadniczo w tym przypadku zrobi to każdy program zdolny do wykonania takich przekształceń. Większość z nich jest bezpłatna i tyle samo można znaleźć w sieci WWW. W takim przypadku możesz nawet użyć wersji przenośnych (Portable), które nie wymagają instalacji na dysku twardym.

Na koniec najprostszym (choć dłuższym) rozwiązaniem jest użycie formatu DOC (Microsoft Word). Tutaj wszystko jest proste. W tej samej aplikacji Adobe Acrobat (lub dowolnej innej) wybrane jest polecenie zapisania lub wyeksportowania do formatu Word. Teraz w „Eksploratorze” musisz kliknąć plik prawym przyciskiem myszy i wybrać wiersz „Konwertuj na Adobe PDF” z menu kontekstowego.




jak zmniejszyć rozmiar pliku pdf

Możesz zmienić format w samym edytorze. Wynik przekracza wszelkie oczekiwania. W niektórych przypadkach można zaobserwować nawet 10-krotne zmniejszenie rozmiaru końcowego pliku PDF.



Usługi internetowe

Jeśli opisane powyżej metody komuś nie odpowiadają, pytanie, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF, można rozwiązać za pomocą wielu usług online. Jak zwykle, żądany plik jest wgrywany na stronę, a po chwili zostaje wydany plik wynikowy, który trzeba będzie zapisać na komputerze. Teraz takich usług można znaleźć całkiem sporo.



Wniosek

Zasadniczo przyjrzeliśmy się najprostszym metodom rozwiązania problemu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF. Oczywiście nie jest to pełna lista funkcji i narzędzi, jednak prawie wszystkie opcje są odpowiednie dla przeciętnego użytkownika.

Oddzielnie należy zwrócić uwagę na korzystanie z aplikacji Adobe Acrobat. Według wielu ten konkretny pakiet oprogramowania jest optymalny nie tylko do kompresji plików PDF, ale także do pracy z nimi przy użyciu ogromnej liczby wbudowanych funkcji i narzędzi. Jedynym haczykiem jest to, że sam program jest płatny. Jednak według wielu użytkowników oprogramowanie jest warte wydanych na nie pieniędzy.











Zalecana:


Jak zmniejszyć rozmiar pliku wideo i pliku MP3?




Pytanie, jak zmniejszyć rozmiar wideo lub muzyki, może pojawić się w związku z koniecznością zapisania pliku na pendrive lub dysku lub przesłania go przez Internet, a także w niektórych innych przypadkach . Istnieje kilka sposobów na wprowadzenie tej zmiany

Jak zmniejszyć rozmiar zdjęcia w edytorze zdjęć



Jak zmniejszyć rozmiar zdjęcia? Przy wykorzystaniu nowoczesnych edytorów graficznych to kwestia kilku kliknięć. W razie potrzeby niezbędne zmiany można wprowadzić za pomocą standardowego programu Windows Paint, Photoshop i innych

Jak określić rozmiar stanika? Rozmiar miseczki biustonosza



W tym artykule omówimy, jak określić rozmiar stanika. Jak prawidłowo określić rozmiar miseczki, rozmiar paska biustonosza, a także jakimi wskazówkami kierować się przy wyborze - wszystko to można przeczytać w poniższym tekście

Jak określić swój rozmiar? Jaki jest rozmiar XXL dla kobiet?



Jeśli kobieta dokładnie zna swój rozmiar, zawsze jest w stanie wyglądać idealnie. W końcu odpowiednie ubrania potrafią zdziałać cuda. W tym artykule dowiesz się jak prawidłowo mierzyć swoje parametry oraz jaki jest rozmiar XXL dla kobiet w nomenklaturze międzynarodowej

XL - jaki rozmiar? Jak wybrać swój rozmiar?



Kiedy jesteś w sklepie, twoje oczy się rozszerzają, od razu chcesz wszystko przymierzyć, ale jak wybrać odpowiedni rozmiar ubrań w tej masie całkowitej?






















Popularne posty


	









Normalne ciśnienie atmosferyczne i jego wpływ na nasz organizm

2024







	









Savva: znaczenie imienia i charakter jego nosiciela

2024







	









Zrozumiane razem: lek "Biseptol" - antybiotyk czy nie

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Relacje mają 5 etapów i tylko najsilniejsze pary przechodzą przez trzeci







	



Trzeba zająć się dzieckiem, najlepiej od momentu poczęcia: działania, które pomogą urodzić mądre dziecko







	



Użytkownicy sieci społecznościowych dzielą się opiniami i pomysłami na prezent dla chłopaka







	



Magiczne ćwiczenia, które pozwolą pozbyć się miękkich beczek







	



Zrzuciłam 20 kg i pokonałam cellulit: młoda Australijka podzieliła się swoimi sekretami







	



Sama w to nie wierzyłam, ale okazało się: jak zrobić płaski brzuch nitką







	



Córka nauczyła mnie sztuczki - ukrywać pastę do zębów w muszli klozetowej. Teraz pachnie mi słodko przez cały miesiąc







	



„Kwiaty czy czekolada? A jeśli ona nosi szpilki?”: Przyjaciel zdradza, o co martwią się faceci na pierwszej randce







	



Widziałem, jak przyjaciel wyjmuje ciasto z lodówki. Dowiedziałem się dlaczego, teraz robię to samo







	



Nie są zazdrosne, nie oszukują ani nie kłócą się: jak pewne siebie dziewczyny zachowują się w związkach







	



Nigdy nie solim ani nie zamrażam zieleni, ponieważ znam lepszy sposób: dzielenie się sekretem utrzymywania świeżych ziół przez cały rok







	



Nierówne małżeństwo: dlaczego nie powinieneś poślubić mężczyzny starszego lub młodszego od ciebie







	



Koty naprawdę kochają swoich właścicieli: badania sprawdzone







	



Co mężczyźni zwykle wahają się przed złożeniem propozycji? Znajomy psycholog powiedział mi, w jakich przypadkach ich wątpliwości są uzasadnione, a w jakich nie







	



Zmywanie naczyń i inne nawyki, które mogą powodować ból pleców
















Najpopularniejsze artykuły


	









Precz z obrzękiem! 6 nawyków, które je wywołują i jak pozbyć się obrzęków

2024







	









Kobieta, która wierzy w trzy przekonania, raczej nie znajdzie miłości

2024







	









"Chodź dalej": 8 zabawnych testów, które pomogą odciąć "niewłaściwych" facetów

2024






























Rada


	



Dodaj zdjęcie swojego ulubionego hobby: jak poprawić profil w serwisie randkowym, aby przyciągnąć więcej uwagi

Wiele osób próbowało randkować online. Przy tej okazji każdy ma swoje zdanie i nie zawsze jest ono pozytywne. Ale co do jednego wszyscy wydają się być zgodni: nie jest łatwo wyróżnić się, gdy walczy się o uwagę milionów innych ludzi. Oto kilka opcji, których możesz użyć, aby utworzyć i edytować profil, aby zwiększyć swoje szanse na uzależnienie







	



Książki pokazują, że twój partner docenia twoją inteligencję: o czym świadczą prezenty twojego chłopaka

Wszyscy lubimy przyjmować prezenty. Sprawia, że czujemy się kochani i doceniani. Ale czy zastanawiałeś się, co oznacza każdy prezent? Opowiemy o tym bardziej szczegółowo. Opiszmy najpopularniejsze prezenty i ich znaczenie







	



Niesamowicie delikatne i pulchne bułeczki według starego przepisu mojej babci. Składniki są proste, a smak niesamowity

Te bułeczki to prawdziwe dzieło sztuki. Są bardzo puszyste i miękkie. W rzeczywistości moja babcia gotowała je tylko z jabłkami. Ale dla odmiany czasami smaruję górę jakimkolwiek kremem. Ale pokażę ci tradycyjny przepis, ponieważ najważniejszą rzeczą w tym daniu jest delikatne i wcale nie ciężkie ciasto







	



Kawa i pomidory: jakie produkty spożywcze nie mogą być przechowywane w lodówce

Lodówka pomaga zachować świeżość i użyteczność żywności. Ale nie wszystko! Niektórych lepiej nie przechowywać na mrozie, bo w ten sposób… je zrujnujesz. Czym są te produkty? Odpowiedź na to pytanie dowiesz się z artykułu







	



Mała Francja w mojej kuchni: w weekendy gotuję dla moich bliskich koronkowe naleśniki z makiem

Aby weekend był jeszcze bardziej komfortowy, podaruj swoim bliskim pyszne dania, których przepisy narodziły się w innych krajach. Czasami „podróżujemy” w ten sposób. Najczęściej moje gospodarstwo domowe prosi o poranek „jak we Francji”. Nic prostszego! Pieczemy dla nich naleśniki z makiem według jednego z przepisów z francuskiej książki kucharskiej




















Opinia eksperta


	



Źródła prawa międzynarodowego. System źródeł prawa międzynarodowego

Każde państwo jest zaangażowane w międzynarodowy proces dyplomatyczny. Jakie regulacje mogą być wynikiem odpowiedniej komunikacji? Jaka jest natura źródeł prawa regulujących stosunki między krajami świata?







	



Higiena wizualna: zasady i cechy

Dla prawdziwego postrzegania świata zewnętrznego konieczne jest, aby twoja wizja cię nie zawiodła. Jeśli przestrzegana jest higiena wzroku, twoje oczy cię nie zawiodą. W tym artykule możesz nauczyć się prostych zasad higieny







	



Wysiękowe zapalenie ucha środkowego u dzieci i dorosłych: leczenie lekami i środkami ludowymi

Wysiękowe zapalenie ucha środkowego jest dość powszechną chorobą. Towarzyszy mu niezakaźne zapalenie ucha środkowego, w którym w jego jamie gromadzi się wysięk. Ta choroba dotyka zarówno dorosłych, jak i dzieci







	



Rodzaje światopoglądów i form

Rodzaje światopoglądów są bardzo zróżnicowane, ponieważ w społeczeństwie dominuje obecnie pluralizm, czyli „ile ludzi – tyle opinii”. Nie musisz być filozofem, aby odnaleźć się w życiu







	



Przepis na francuskie mięso z ziemniakami krok po kroku

Przepis na mięso po francusku z ziemniakami zyskał ogromną popularność w naszym kraju w czasach ZSRR. To obfite i smaczne danie zajęło takie samo honorowe miejsce na świątecznym stole Rosjan, jak sałatka Olivier czy śledź pod futrem




















Najpopularniejsze artykuły


	



Szczegółowy przepis na naleśniki z drożdżami

Wszystkie nasze gospodynie wiedzą, że naleśniki gotuje się z mlekiem, kefirem i drożdżami. Klasyczny sposób zachęca nas do robienia ich na kefirze, ale dziś rozważymy przepis na naleśniki z drożdżami. W ten sposób ugotowane ciasta są pachnące, przewiewne, delikatne i szalenie pyszne. Ponadto wszystkie odmiany przepisów są dość proste. Nawet nieprzygotowany kucharz poradzi sobie z nimi. Efektem będą wszyscy członkowie rodziny i potencjalni goście







	



Gratulacje z okazji parapetówki w wierszu i prozie

Zdobywanie własnego domu to jedno z najważniejszych i długo wyczekiwanych świąt dla każdej rodziny. I jak zwykle żadne święto nie może obejść się bez prezentów. Ponadto, zgodnie ze starą dobrą tradycją, szczęśliwa rodzina chętnie przyjmuje gratulacje z okazji parapetówki







	



Szczegóły, jak zmienić wiek w Odnoklassnikach

Odnoklassniki to jedna z najpopularniejszych sieci społecznościowych wśród rosyjskojęzycznych użytkowników Internetu. Ciągle się zmienia, programiści dodają nowe funkcje. Ale oprócz pozytywnych emocji czasami powoduje to pewne trudności - chcąc zmienić coś na swojej stronie, odwiedzający witrynę nie mogą szybko znaleźć pożądanej sekcji. Dzieje się tak na przykład, gdy ludzie zastanawiają się, jak zmienić wiek w Odnoklassnikach







	



Awokado (owoc). Proste przepisy z awokado

Awokado to zdrowy produkt z dużą ilością zdrowych tłuszczów, aminokwasów i minerałów. Ponadto jest to bardzo smaczny owoc. Dania z awokado są urozmaicone, ale dość łatwe w przygotowaniu. Oto kilka przykładów







	



Kwas askorbinowy to wymagana dzienna porcja. Witamina C jako dzienne zapotrzebowanie organizmu

Kwas askorbinowy, czyli witamina C, jest rozpuszczalną w wodzie witaminą, która jest niezbędnym czynnikiem w żywieniu człowieka. Silny antyoksydant, witamina przeciwszkorbutowa. Ciało musi je stale otrzymywać. Porozmawiajmy o dziennej stawce jego spożycia
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